5 Ит
3 > я

774

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря2021г. №56-к/4

Об установлениии корректировке тарифовв сфере холодного
водоснабженияи водоотведения для организаций, оказывающих услуги

потребителям городского округа Кохма

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерацииот 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифовв
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2022 произвести корректировку—установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведения для
организаций, оказывающих услуги потребителям городского округа Кохма,
изложив приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/16 в новой редакции согласно
приложению1.

2. С 01.01.2022 произвести корректировку—установленных
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведения для
ООО «Промэнергосеть», оказывающего услуги потребителям городского
округа Кохма, изложив приложение 3 к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2019 № 59-к/З в новой
редакции согласно приложению2.

3. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1, 2 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
09.12.2020 № 68-к/9.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

винэиээен

вит

1чфи4е1,

эчнтолчн-„

С.Т

ТТ

СЛ

0Е*ЕТ

0=*ЕТ

0Е*ЕТ

05*РТ

<9°СТ

<9°С1

10°

ЭГН

2135^

$99

‘ИГОА

|88

`0^А

‘Апоя

озАяэчлин

ен

фиЧет

иэкэтиоэдтои

хиьод

и

х19чн1эжи

019

ви

ГС

:«енишитеиио91.5»

оуо

ж59°66

ж58

65

*56

СЕ

«0/05

«0/05

жСТ`6С

«СТ

6С

ж86°15

ж8

515

ж[
1“
[С

ЭН

ио1эь^

э
‘игоАХ

|е&

`0АЯ

‘эинэпэатоопоя

ен

фиЧет

винэнээен

ви

+7085

*96'95

*96'95

*$

565

ж85°6С

ж[С+УС

«С

УС

*86°СС

*86°СС

ж79°

СС

ЭГН

91ЭЬА

$99

‘ИГОАХ

|8$

`0АЯ

‘эинэпоятоотоя

ен

фиЧвт

винэнээен

ви

*$6`07

ж17'65

*17'66

*65`

[5

ж6

“Е

*[1'

56

*[7'

66

ж65'

65

ж65'55

*01`

65

ЭН

ио1эь^А

э
‘иго

|98

`0АЯ

‘Апоя

оАяэчтии

ен

фидет

винэнээен

ви]

жСГ

УЕ

*78

СЕ

*78

СЕ

ж9ТТЕ

*9Г-ТЕ

*96'65

*95°65

ж66`1С

ж66`/С

ж8

515

ЭН

е1ЭЬК

$99

‘ИГО

|9

"ОА

‘Апоя

о1Аяэчгии

ен

фи4ет

винэнээен

ви]

УТ

90°

66`Е

66'7$

65'5

658

9Т-ТЕ

ЭТ

ТЕ

ЭТ

16

826$

8265

ЭГН

21ЭЬК

$929

‘ИГОАХ

|9

`9А4

эинэпэзлоотоя

ен

фифет

:Ииэкэти9э4тон

хиьоби

и

хчн1эжг

019

ви

СТ

С9`07

СГ"

65

А:

00°95

00°95

00°95

$995

5995

$515

1665

ЭН

е1ЭЬА

$99

‘ИГОАЯ

|88

`0^4

‘Апоя

очАяэчлин

ен

фидет

:иэкэли9э4тои

хиво4и

и

х19чн1эжг

019

в
Г

:«оич4эоиядвихоя»

ПШАИ

1

СТ

И

01

6

8

[

9

$

т

Е

С

т

ЕС0ССТТЕ

ОП

$00<[0`10Э

50009005

оц

<0стот0о

ССОССГТЕ

ОП

00010

©С0с90`05

0п

001010

Э

т<0ССТТЕ

©П

150<'[0`10Э

1<0С'90`0$

он

1601010

0<0ССГ

ТЕ

оц

050510105

05059005

оц

06010105

6б10ССГТЕ

оц

610510105

610<'90`05

оц

610510102

яофи4е1

1чпия

‘иэкэтидэдлон

иидолэлех

‘иипезине140

эинеяонэииеН

ци5х

вихоя

в1АЧхо

олохэго4ол

ивголиоэ4

тон

илАгод

хишотезичеех0

‘иипезинело

вит

винэгэя10010я

и

винэжовноогоя

олонтогох

э4эф»

я

1чфиа4Ее

т,

9Т/4-65С

М

810ССГОС

то

итоеиоо

иохозонеяи

ячофи@е1

и

илитэлЧэне

вание

Аенэ|

сотинэичонелоон

я|
эинэжони

|

У/Я-95

М

1505

Т
то

итоегоо

иохочонечи

яофиае1

и

ихитэлЧэне

етнэиетАеиэ|{

отинэнчонетооп

х|
эинэжоки4]

]

РРР

$55

СЕ'ЕЕ

с9°1Е

С9'1Е

91'05

910$

91'0$

1866

1866

эинэповлооноя

ен

фиЧе1|С1579

$7‘9Ё

07'8/

0512

0511

0512

[5*8

[5*58

57'06

$7'06

Апоя

очАчэчнии

ен

фи@ет|||вотэвтеноо

эн

ЭШН

‘ИГОАя

|9
`0А4

‘иэкэлидэдлон

ци4олалех

хээа

вит

:«алэоолАэнеио

1»

ооо|1СТ

И

От

6

8

р

9

с

т

6

С

1

т:

ал:

р

ил.

яофифел

19ч1иа

УСС"

1$
оц

7505`90`0$

0и|

$
505`С1`1

0]

$505`90`0$

ои|<

5051

©и|

<505'90`0$

оп

1<0СС

"ТЕ

оц

1505'90'0$

оц

0<0С'С

1
0ц|

0505'90`08

он

‘иэиэиозлон

иидолэлея

ит

7005:10'10

9|750С10`10Э|$50510`10

Э|50571010Э|5605010Э|<<0С'Т0’ТО|1<0<'20`10Э|1505'10'10Э|050<'20`10Э|050510100 р№‘иипезине10

эинеаоноииеН

$/4-65

№

610

СГ0ОС

то

итоеиоо

иохочонечИ

яофи4е1

и

ихитэлАэне

влнэиет

ен

очинэнчонелоои

х
$

эинэжони

|]

7/Я-99

№

150ССГУТ

то

итоегоо

иохочонечи

яофи4е1

и

ихитэлАэне

елнэмел4Аепэ|

сотинэизонетооп

яс

эинэжони]

вихоя

в1Аахо

олохэго4ол

ивгэтиодэ4

оп

илАно

олэшотеятасвхо

‘«алэзол4энеио@

|»

оо0

вит

винэпэч100гоя

и

винэжовноогоя

олонгогох

э4эфэ

я

зафиае

1,